1

EDITAL Nº 033/2025

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO CONVOCADO PELO EDITAL Nº 030/2025.

O Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva

(IMES Catanduva), no uso de suas atribuições legais e regimentais torna

público a HOMOLOGAÇÃO do resultado final do Processo Seletivo

convocado pelo Edital nº 030/2025, de 29/07/2025, destinado à seleção

de Professores para contratação temporária, para as disciplinas dos

Cursos de Graduação do Instituto Municipal de Ensino Superior de

Catanduva, confirmando o resultado preliminar divulgado por meio do

Edital nº 030/2025.

 Declara encerrado o certame sem que houvesse inscrições de

candidatos para a disciplina ofertada.

Catanduva-SP, 18 de agosto de 2025.

PAULO ROBERTO VIEIRA MARQUES

Diretor